Th. 61. Verbo: *Pater* est Deus, *Filius* est Deus, *Spiritus Sanctus* est Deus, nempe *personaliter* sumpto vocabulo Dei, & tamen non sunt tres Dii, sed unus est Deus, *essentialiter* accepto vocabulo Dei, Sic *Pater* est DOMINUS, *Filius* est DOMINUS, *Spiritus Sanctus* est DOMINUS, & tamen non tres sunt DOMINI, sed unus est DOMINUS. Quia sicut singulatim unamquamque Personam DEUM ac DOMINUM confiteri Christiana Veritate compellimur, ita tres Deos aut tres Dominos dicere, Catholica religio prohibemur.

Th. 62. Et si verò hæ tres personæ unam habeant eandemque *essentiam*, & *potentiam* et sint coæquales & coæternæ, personarum tamen *differentia* & *proprietas* characteristicis à se invicem distinguuntur, iisque & *internis* & *externis*.

Th. 63. *Internæ* proprietates sunt, quibus Personæ inter sese, citra creaturarum respectum distinguuntur, & sunt à γεννησία, γεννησις ἐκωσέουσις h. e. *ingenitum*, *genitum*, *processio* (*paterternitas*, *generatio*, *filiatio*, *processio*, quo pertinet regula: *Opera* Trinitatis ad *intm* sunt *divisa*.

Th. 64. Proprietatum verò, hypostaticarum differentia, uti supra dictum, nec *essentialis*, nec *rationalis*; sed tamen *realis est*.

Th. 65. Proprietates *externæ* sunt, quibus Personæ ratione beneficiorum & præcipuorum operum erga Creaturas, imprimis ecclesiam distinguuntur, quo pertinet Regula:

Opera trinitatis ad extra sunt indivisa.

Th. 66. Patris igitur proprietas, ceu personæ primæ de quo nemo dubitat, & quidem *personaliter* sumpto vocabulo patris uti Eph. 3. v. 14 (*essentialiter* enim acceptum totam notat Trinitatem 1. Cor. 8. v. 6. Matt. 6. v. 1. Luc. 11. v. 3.) *personalis interna*, & incommunicabilis adeoque characteristica nota est *ἀγεννησία*, quod ingenuus ipse filium ab æterno genuit.

Thef. 67. Proprietas *externa* & communicabilis est *creatio* & *conservatio* omnium: quæ & Filio & Spiritui Sancto communis est.

Th. 68. Pater itaque nominatur *Creator*, non quod excludatur Filius, *per quem omnia facta sunt*, Joh. 1. v. 3 & Spiritus, à quo *omnis cælorum exercitus est firmatus*. Psal. 33. v. 6. Sed quod Pater per creationem creaturis se se maxime exlerat.

Th. 69. Filii proprietas *personalis interna* est *γεννησις* *genitum esse*, *externa Redemptio*, *Persona* quod sit & *verus ὁμοσιος* cum Patre & Sp S Deus, demonstrabitur b. c. D. in Artic. de Christo.

Th. 70. *Spiritus Sancti* proprietas *interna*, & nota characteristica est, ab æterno à Patre & Filio *procedere*, *ἐκπορεύεσθαι*, *externa, Sanctificatio*.